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Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2023/2024
Afati: Afati i paré pranues bacelor 2023/2024
Departamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Drejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Statusi: I rregullt
Vendi shkollimit: Kosové
TE pranuar i PRSI -
L # | Numriidosjes Suksesi Pikét né provim té maturés _ Pikét né provim pranues _J_ TireT Totali il
1 100039 30 84 , 60 ' 79.2
2 100122 28 85 40 69.5
3 100080 ' 28 73 40 65.9
4 100043 24 84 40 ) 65.2
5 100064 24 ) 68 50 64.4
| 6 100044 20 64 60 . 63.2
7 100131 | - 26 ] _57 50 63.1
8 100078 24 | 105 40 55.75
L9 100145 T I P Y
Te pa pranuar
# Ve Numri i__dosjes i __S_uk;esi r Pikét né piovifn _té maturés 2 Pikét né provim pranues | _Tntali s .
1 100107 ] 20 ‘ 44 = 0 | 332
Eeise P ik R v/ > DEKANE. o )
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Anétar Prof.Ass. ‘Halil Demolli
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